2025年３月24日

各 位
会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 岡 宏 泰

（コード番号 9602 東証プライム、福岡）

問合せ先 取締役副社長執行役員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 太 古 伸 幸

 （TEL．03-3591-1218）

2025 年２月期（第 136 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月期（第 136期）の１株当たり配当予想について、以

下のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１. 配当予想修正の理由

当社は、2022年４月発表の「中期経営計画 2025」において、株主還元における方針を「配当性向30%

以上」としております。

当期は、「名探偵コナン 100万ドルの五稜星」「変な家」等の大ヒットや、「ゴジラ-1.0」の各種権利収

入の寄与、「僕のヒーローアカデミア」「呪術廻戦」「ハイキュー!!」等のTOHO animation作品の好調な各

種事業展開に加え、演劇事業、不動産事業も堅調に推移いたしました。

上記の動向を踏まえた業績見通し及び還元方針を勘案し、株主の皆様へより一層の利益還元を図るべ

く、１株当たりの期末配当金を前回予想より15円増額し、50円に修正することといたしました。この結

果、１株当たりの年間配当金は85円（前期実績85円）となる予定です。

２. 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  35円 70円

今回修正予想  50円 85円

当 期 実 績 35円

前期実績(2024年２月期) 20円 65円 85円

以 上